CÔNG TY CỔ PHẦN FPT

BAN KIỂM SOÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà nội, ngày 08 tháng 4 năm 2022

BIÊN BẢN
BẦU TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CỔ PHẦN FPT

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014

- Căn cứ Qui chế hoạt động Công ty cổ phần FPT

- Căn cứ nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Năm 2022 ngày 07/4/2022

Hôm nay, ngày 08 tháng 4 năm 2022 các thành viên Ban kiểm soát (BKS) Công ty Cổ

phần FPT tổ chức họp với đầy đủ 03 thành viên để bầu Trưởng ban kiểm soát theo luật định.

Các thành viên gồm:

1. Ông Nguyễn Việt Thắng

2. Ông Nguyễn Khải Hoàn

3. Bà Dương Thùy Dương

  Sau khi thảo luận, trao đổi chúng tôi cùng nhất trí tiến hành bỏ phiếu bầu ông Nguyễn

Việt Thắng làm Trưởng Ban kiểm soát Công ty Cổ phần FPT nhiệm kỳ 2022-2027. Chi tiết

như sau:

- Số phiếu phát ra  : 3

- Số phiếu thu về hợp lệ : 3/3

- Số phiếu tán thành  : 3 chiếm tỷ lệ 100%

- Số phiếu không tán thành : 0

- Số phiếu trắng  : 0

Như vậy căn cứ qui định hiện hành, Ông Nguyễn Việt Thắng đủ điều kiện giữ chức

danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty Cổ phần FPT nhiệm kỳ 2022-2027 từ ngày 08 tháng 04

năm 2022.

Biên bản này được lập vào hồi 09h30’ cùng ngày và đã được toàn bộ các thành viên

BKS Công ty Cổ phần FPT đọc và nhất trí thông qua.

T/M BAN KIỂM SOÁT

Nguyễn Việt Thắng

	CV 102 FPT-FAF.pdf (p.1-2)
	BB Bầu trưởng BKS.pdf (p.3-4)

		2022-04-08T20:54:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN FPT